
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок дев’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
20 листопада 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ № 36-49/24 
 
Про надання дозволу на проведення    
інвентаризації земельної ділянки 
комунальної власності  в м. Болехові, 
заповідне урочище місцевого значення «Багно»  
 
          З метою ефективного використання земель комунальної власності, взявши 
до уваги рішення Івано-Франківської обласної ради від 24 грудня 2021 року № 
359-11/2021 «Про території і об’єкти природно-заповідного фонду 
Івано-Франківської області» , охоронне зобов’язання,  поновлене Управлінням 
екології та природних ресурсів Івано-Франківської ОДА 21 лютого 2022 року   
№ 248, відповідно  до    ст.ст. 12,19,43-46, п. 24 розділу X «Перехідні  
положення»  Земельного  кодексу   України, ст. ст. 25,47 Закону України  «Про 
землеустрій», ст.7 Закону України   «Про природно-заповідний фонд України», 
постановою Кабінету Міністрів України  від 05.06.2019 № 476 «Про  
затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, 
що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»,  
керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Болехівська  міська рада                

ВИРІШИЛА: 
     1. Дати дозвіл Болехівській міській раді Івано-Франківської області на 
проведення інвентаризації земельної ділянки площею 15,3180 га в м.Болехові, 
заповідне урочище місцевого значення «Багно» - для збереження та 
використання заповідних урочищ (код згідно з КВЦПЗД - 04.09). 
     2.   Болехівській міській раді Івано-Франківської області в особі міського 
голови Івана Яцинина  укласти угоду з ліцензованою організацією на 
розроблення  технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації  
земельної ділянки, погодити її у встановленому законом порядку та винести 
технічну докумнтацію із землеустрою для  затвердження на розгляд  міської 
ради. 
 
Секретар міської ради​​ ​ ​ ​     Ігор ГЕРЕЦЬКИЙ 
 


